
51eh Posihoks3021,N-7441Trondheim

RapportarkivetBergvesenet
Innlegging av nye rapporter ved: Arve




Bergvesenet rapport nr Intern Journal nr internt arkiv nr Rapportlokalisering Gradering

5082




Kommer tra ..arkiv Ekstern rapport nr Oversendt fra Fortrolig pga Fortrolig fra dato:
Elkem Skorovas AS P4-20-39 Elkein Skorovas AS




Tittel

Geologi i Finnkrudåma. Rapport 1970

Bedrift (Oppdragsgiverog/eller oppdragstaker)
Elkem Skorovas AS

1: 50 000 kartblad 1: 250 000 kartblad
18242 Grong

Forfatter

Husby, Dag

Kommune

emsskogan

Dato Âr

( 04 08 1970

Fylke

Nord-Trøndelag

Bergcbstrikt

1

Fagområde

Geologi

Dokument type Forekomster (forekomst,gruvefelt, undersøkelsesfelt)

Finnkrudåma
Skorovasfeltet

Råstoffgruppe

Malm/metall

Råstofftype

Cu, Zn

mmendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse

Geologiske undersokelser fra Grubefjellet i nord til Nesåa i syd. Begrenset av trondhjemitten i vest og en storsprekkesone i øst.
Stor vekt lagt på strukturelle trekk.
Tolkning av magnetiske flyanomalier.
Vedlagt en rekke kart og stereoskopiske diagram, samt farget geologisk kart i 1 : 10.000



G01,0GT T 


Rapport 1970

Dag I'useby.

-

KE
_,,KOROVAS



- 1 -

Forord.


Rapportener bareubetydeligomredigertetterat den ble levert.Dette

etterD. Huseby'seget ønske.En del skrivefeiler rettetopp og det er

å håpe at det nå bare er en ubetydeligmengdeav disse.

Det er i dennerapportenikke gittnoen feltbeskrivelseav kvartsgabbroen,

fordikvartsgabbromassivetikke er tilfredsstillendeundersøkt.Det er

gjort et forsøkpå gå opp grensenlangs den stort,,forkastningen,og

karteter fargelagtettterHuseby'sgrenseoppfatning.Grenseområdetviste

imidlertidflerestederovergangermellomgabbroidebergarterog berg-

artermed fri kverts,og forholdeneer ikkehelt klarlagt.Husebyan-

befalerat det gjøresen grundigureundersøkelsei dette området.

Skorovatn6 okt. 1970

Arve Haugen
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INNLBBNING

Oppdrag.

Gtvide det området som ble kJrtlagt i fjor med en detaljkartlegging

og en tektunisk undersøkelse i området Finnkrudåma Nesåflya.

Dessuten undersøke bergartene og prøve å finne en årsak til flymagnetisk

negativ anomali i Skorovasklumpen, samt årsaken til Cu-positivt bekke-

sediment i sydhellingen av Skorovasklumpen.

Utstyr.

Kartleggingen i Finnkrudåme er foretatt på flyfotografier i målestokk

ca. 1 : k5 000, billednr. C 1,2 og 3, og på karter i målestokk 1 : 10 000

og 1 : 25 000.

Strøk og fall-målinger er foretatt med vanlig geologkompass,400 graders

inndeling, og er etter omregning framstilt på Smiths nett - undre halvkule.

lleter ikke tait hensyn til misvisningen.

Under kartleggingen disponerte jeg Skorovas Grubers hytte i Finnkrudhma.

Som assistent hadde jeg høyskolestudent Sjørn Nilsen de 3 første ukene,

deretter min kone Ingrid.

Utførelse.

Som i fjor brukte jeg flyfotoene meget ved planleggingen av marsrutene

og innsamlingen av data. Oppdraget ble funnet å være for stort, så området

i øst ble ikke kartlagt. Skorovaskiumpen har jeg undersøkt en dag.

Det endelige kartet er tegnet i målestokk 1 : 10 000 på kartkopier som

foreligger, og oversiktskartene er tegnet etter flymosaikk i målestokk

1 : 20 000. set er gått opp og tegnet tre profiler i målestokk 1 : 10 000

fra området. Prøvene eom er innsamlet fra Finnkrudåma,er fortrinnsvis

tatt fra sure og basiske ganger. Fra Skorovasklumpen er det samlet inn

prøver av de forskjellige leddene som ble funnet langs marsjruten.

Forandringer fra i fjor i fargevalg på kartet, skyldes oppfatningen av at

all skifrighet er tektonisk dannet. Betegnelsene "sedimentær" og "lava"

er etter min mening dårlige, fordi de er genetiske og pådytter leseren

en oppfatning av dannelsesmåten som det ikke er mulig å si noe om.

Ieg har imidlertid opprettholdt betegnelsen "blærel,ava" for den mørk

grønne, kalkholdige kloritbergarten med kalkfylte ekler utvitrete blærerom,

da jeg ikke har funnet noe bcdre navn.

Bet kan være benyttet betegnelser i den!e rapnorten som ikke er klart

definert, men som ble definert i fjor. Det henvises til rapporten fra ifjor.
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Bergarter.

Granitt.


Granitt finnes langs grensen i vest hvor den synes ligge under dekker av
grønnstein med en skifrig kontakt, og i forkastningskløftax655-690,
y700-8001 hvor den synes være trengt opp ved forkastningen og har skarpe
grenser til sidebergartene.Lengst nord i Skaret (x687) er det en gradvis
økende granittisering av kvartsgabbroeni øst inn mot skaret, som viser
seg ved at bergarten beholder sin typiske brunfarge, men fr en stekt
økende kornet krystallisering.Granitten i skaret har oftest ingen
synlig mineralorientering,men ved bekken i x680-y740 er det en ut-
preget mineralstripning i bergarten med strøkretning ca. 50g. En kan
også se hvite kvartsårer som er similarfoldet etter denne stripningen,
og som derfor antyder en kompresjon av bergarten. Granitten er det
også i undre del av det framskjøvne partiet i x647-800, og underst
i brattskrentenved x653y820.

Trondhjemitt.


Trondhjemitt er ikke funnet som større massiver, men som ganger i syd
i nærheten av en forkastningskløftx636 y920, og en liten gang
x637 y790. Det mørke mchneraletsynes å være hornblende.

Keratofyrer.


Keratofyrer er en sekkebetegnelsepå lyse ganger og mere massive
klumper av en finkornet konsistens. Det synes å være flere generasjo-
ner av keratofyerene. Noen steder er keratofyrene tildels blitt for-
skifret og kan ha en overgangssonemot grønnsteinene som gjør det u-
mulig å sette en skarp grense(x634 y840). Rust forekommer ofte sammen
med keratofyrene. Områder som er særlig rike på keratofyrer, er det
understed dekket nærmest granittene i vest og omrhdet langs elva i
syd. Det er ikke gjort forsøk på avmerke alle keratofyrene i området,
men de største forekomstenemener jeg å ha med på kartet:
På høyderyggen rett syd for "Fiskevann" (minner litt om en fisk og be-
tegnelsenvil bli brukt senere) x643 y900, langs forkastningen i om-
råde x639 y890; i SV-hjørnetunder dekket x635 y9,0,og i dekket x635
y850 med en tilsynelatendestrøkretning Nø-lig opp mot rusthøydene. Her
er det også mye keratofyr rundt vannet 590 (x637 y870). Keratofyr er
det ogsi.der profil 2 starter i x635 y790. Ellers er det keratofyr
over granitten i høyden x653 y820. Fra denne går det en keratofyr-
rygg SV-over i små-høydenevest for hytta x651 y850 og over forbi
krok-tjern (vannet ser ut som en fiskekrok ph kartet) til x655 y900.
I dette draget er det en tett bergartsblandingav keratofyr og grønn-
stein og man kan få inntrykk av at dette delvis har lagt seg over mer
skifrige bergarter. Dette ser man i kløfta x653 y860.
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flyfotografier,da både strukturog fargetoninger forskjelligfra metamorf

grønnetein.Vanskeligster vest-grensenav dettefeltet,da det som før nevnt

er økendemetamorfoseoverhøydenVestreCættecuol.

I områdeter det flere jaspis-ganger,og deformertejaspis-gangerkan seee

flere steder,både som avslittelinserog som foldeknær.Aksenetil disse

foldeneer gjengi:tpå diagram5.

I områdetx645 y850 er mestepartenblærelava,somnok er endel oppsprukket,

men som har forholdevisfå gode flater.Grensenesplasseringi syd og øst er

svært tvilsomog skjønnsmessigsatt.Areakentil detteer endeloverdekning

og økendemetamorfosemot øst.

Også i områdetnord for fiskevann621, x645y900,er det mye metamorfoseog

tvilsommegreneer,men ved Kroktjernet(x653y900),er grensenemot det

underliggendegodt definert.I dettevestligeområdetved Kroktjerner

bergartensterktdeformertved et utall av skifrighetsplan.

Skifrigbergarter det ogsåi høydenx657y900.

Det som er avmerketsom blærelavai x665y830 er noksåtvilsomt.

Bergartener mørk, finkornet,og det er en svakbrusingmed saltsyre,

men virkerellerstemmeligeur og er kanakjeawwen fortsettelseav de tette

bergartenei elva lengervest.

I skrentenved høyden711 forekommerdet blotningermed boudinerteledd.

Se diagram1.

Underdet metamorfedekketi nord er en sterktforskifretbergartmed

kalk i øst og epidoti vest.Opoe i høydenved x675 y800 er det også en

typiskutviklingmed blæretrien denneblir snartmetamorfog epidotrik.

Jas is- ma etitt-an er.

Jaspiseller Magnetittfinnessom gangerog klumperoverhele området,

men mest i den østligedel av det kartlagteområdet.

Mest markerter en 3-4mbredgang som kan følgesca 500m,med enkeltebruddi

starten,fra x640 y840 W-over til den foravinnerunderen overskyvningi

x644 y780.Kanskjeer det en forlengelseav dennegangensom kommerigjensoma

en rustenjaspis-keratofyri x647 y750, og som kan følgestil x648 y710.

En klump jaspismed 6-8mi diameterliggeri kløftax638y820.

Størreklumperav jaspiser det også i skaretx635 y8003hvorden liggerlike

under trondhjemittiskeganger.Ellerskan jaspisfølgessom to bånd i undre

dekke i høydeni MidtreNesåvatnx640 y950,og som en gang i grønnsteini

x640 y850.Den jaspissom ellersfinneser ofte deformertav den senere

tektonikk.Eks, er gitt i fig, 2



Fig.1'.

Foldet og deformert

jaspis, med skifrig-

hetsplanet (S1) som

akseplan. (x643,y840).

CQ.2 M.

Det finnes flere steder i Vestre Cættecuol x658 y730, og jeg har vel neppe
fått merket av alle blotningene i dette området.

å °Det er nokeasaafh?blotninger vest for vannet 596,x643 y850,enn de som er
avmerket. Det finnes også jaspis i keratofyren på høyden x654 y820.

Av spesiell interesse er kanskje forekomstene av magnetitt-rike

jaspis-ganger. Sammen med kis (rust) finnes det i høyden 605 x636 y850).
Denne høyden ser man på lang avetand som en grønn oase i et ellers temmelig

nakent landskap. Vegetasjonen består av 1-2m høyt bjørkekratt, som vokeer
på tett mosebunn med blåbær og skrubbær - altså ikke spesielt rik flora.
Men denne krattvegetasjonen kan kanskje brukes som hjelpemiddel for å finne
magnetitt. Ved nærmere undersøkelse av høyderyggen x645 y780, som også var

krattbevokst, fant jeg magnetitt.

Til slutt kan nevnes en temmelig stor jaspis-klump som demmer opp
det andre vannet i skaret x678 y780, og en klump ved vannet x659 y920.

Rust.


Som oftest er rusten aldri langt unna keratofyrisk materiale.

Et annet fellestrekk for rustsonene i området er at de oftest har et NØ-lig
strøk.

Allerede nevnt er den rustsonen som strekker seg som en jaspis-kangtofyr-gang
i området x646 y730. I SV slutter denne omtrent ved bekken og nedenfor sees det
et par svake rustimpregnasjoneri metamorf grønnstein. Iffibdig
I NØ blir det overdekket, men i strøkretningen står det noen markerte små
koller opp som kanskje er en forlengelseneygangen.

Ved småvannene litt lenger syd i x643 y730)synes det å gå tre

emale, rustne bånd i NØ-lig retning. Også her er det keratofyr like nordenfor.
.Man kan få inntrykk av at disse båndene følger skifrigheten som har en ganske
flattliggende. I den bare østskråningen kommer kisbånd frem i dagen, og ved

påvirkning av regn er fjellsiden blitt langt mer rusten enn forekomaten
egentlig skulle tilsi. Muligens fortsetter dette rustdraget over mot NNØ,
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Dioritte r, mørke gjennorse ende gasger,

De typiske gtoritter med stor. mørke hornblende-7ryste2leri en hvjt

feltspatnatriks, finnen som hrede ganger med TV- G0-ljn strok mRdx

vekslinc med metamorf gnønnstein i omnsdet x655 - x6fl v620.
det

Jeg forestiller meg ak i er en batholitt som kormer f-em i dagen-

nærheten av denne forekonsten er det mørke ganger med varierende innhold

av mineraletsering.Det ser ut som om det først dannes hvite feltspatkrystaller,

dernest hornblende-krystaller.En slik gang er det j x637 X800.

En typisk grovkornet diorit-cang,2-3m bred, er det ons( over bøyden

x660 ye60. Gangsn kan følges fra skrenten i syd, hvor den gefsnordover, og

flere hundre meter hvor den gradvis bøyer av mot EV, og slutter ved et dekke

av metamorf grønnstein. Eer synes den n fe en ltten utvidelse under dekket

før den slutter brhtt, on istedet sees keratofyrledd og overnangssonemed rene

kvartsitter. I dcnne diorit-gang er det sett andre mørke, finkornete nanger

son skjnrer seg skrhtt inn cjennom bhde sidebergart on cang.

x64Y y720 sthr det opp en meget markert som kest-H. av en mørk

cang-Porgart. Enr toppen sees feltspat-mineralisering.

Eer skal onse nevnes en 2-5m bred gang som kan folges fler hundre meter

njent= metamorf skjfer j xn.:g)yiSEfl- tilsynelatendesor4enlitt.forskjevet

forlencelse av jaspisnangenlenger 70.

barge steder er det oftest svn:rtvarskel*g følge silke nanger, da

gangbergarter ofte ikke kan skjeldres fra sidebernarterph annet ern nt armet

sprekkemensterm overflaten. ( Eks. x6h2 y770 ).

Gangene kan forøvrig vtrke bhde friske og sterkt deformerte, on synes vmre

av flere menerasjonerleden er det en gang flflmgjernomsetteränder3ng

skyyekortaktsoneni omr:det x636 y780.



-10a-

Stra i

Vest Cst

 010.0••

\(
\
\\.\
/ 14'irur2. Stratigrafi

For tydning av
fantene, se kartet.

\

-/ •

Den ekjematiske figuren angir et bilde av bergartenes innbyrdes
plassering i det kartlagte området.
I vest ser man at de skifrige benkene under kvartsgabbroen med svak
vinkeldiskordans overde underliggende grønnsteiner. På kartet blir dette

området x684 y 760. I øst er de granittiske bergarter trengt fram i for-
kastningskløfta som kan sees med steilt vestlig fall i x685 y750.
Bergartene i vest er relativt løftet opp, mens bergartene i øst er
preseet ned. Dette har ført til at de vestlige bergartene er lite på-
virket ved grensen, mens kvartsgabbroen i øst er blitt granittisert.

Piguren antyder videre at vestblokken er bikket opp i vest. Dette inn-
trykket får man særlig ved kartlegging av de svdvestre omr.,dene,der en
kan følge greneen mot granitten. Jearmestgranittene i vest synes det
ofte å være en blanding av kentofyrer og metamorf grønnstein, før mer
typiske grønnsteinsledd overtar. Langs hele vesterensen er fallet mot
O-S8, og dette fallet er det mest utpregete for hele omrdet.

Vestlig fall på 60-70g er vanlig for forkastningene i omr?.det,mens de
flerste forkastninger i Grubefjellet er ca. verti•ale. Jette forsterker
inntrykket av bikking u.vblokken.

De positive anomalier ved flymagnetiske (fig. 13) synes å være
forbundet med en mørk, noe sur grønnstein med varierende utbredelse. Der
den forekommer, synes bergarten å ligge dypt i profilet. I nærheten av
anomaliene forekommer det diorittganger, og pr figuren er det antydet en
sammenheng mellom denne grønnsteinen og diorittene.

Over de metamorfe leddene følger "blærelava" - en kalkholdig bergart med
kalkamygduler som forvitrer og gir bEarerom. Bergarten kan ha alle former
for skifrighet og er spesielt skifrig ved dekkegrenser og forkastninger.
I denne bergarten kalken over til epidot n:/.det sees granitter i nær-




heten, og bergarten blir vanskelig å skille fra annen metamorf grønnstein.
Skifrigheten vil ogst bli utvisket mer og mer, til den tilslutt bare
kan antydes.

I området vestover fra skaret x675 ydnO, langs dekkegrensen oppover fra
x650 y770, og ved dekkegrensen i x651 y890 sees disse overganger fra kalk-
grønnetein til epidotgrønnstein. Jeg er derfor kommet til at all skifrig-
het skyldes tektonikk. Dette blir XKNK nærmere omtalt i den tektoniske delen.



r,c13-l.te

la\CC. \

xTi,3/o

Overs;koverStørreisrn

{oldemc30mtrCitkn4tt•./ezi

Skicerkaein«t1lIop,ors51

De+0.1;•(4-o.skten'renhvor

scesszymtnstnnotrt.3thrw‘f..

it{caduttdeatat%,som

simitarWriet61•

;-trksornmcskrenimen+c,„‘k

9151or{433.V(5.viser

bl;r.merdominetende.mogrst•



TEKTONIKK

Som i fjor deles den tektoniske undersøkelsen i tre; geometrisk

undersøkelse, kinematisk undersøkelse og dynamisk tolkning.

Geometrisk undersøkelse.

Hvis alle flatepolene plottes inn på ett diagramy slik som i fjor,

så ville bildet fra Finnkrudåma ikke gi noe til støtte for tektomisk

tolkning. Det er derfor nødvendig å dele inn området i delområder, hvor

dataene kan bli behandlet adskilt. På figur11 er det gitt en oversikt over de:

- områdene, og diagramnumrene nedenfor er de samme som for delområdene.

Hvilke flater og lineasjoner som er målt, vil framgå av den kinematiske emskr:

beskrivelsen.

Diagram 0 - er diagrammet over flatepoler i Drubefjellet som ble laget

fjor. Dette diagrammet viser at skifrighetsflatene i Grubefjellet stort

sett er orientert om en horisontal akse med Nø-lig strøkretning. Denne

akseretning vil jeg kalle31 og den avspeiler den første deformasjonsfase

området.

Diagram 1. østre del av Vestre Cættecuol. Diagrammet viser sammenhengen

med Grubefjellet ved at lagflatene er svakt orientert om aksen med


et Nø-lig strøk, men i dttte området med et svakt N0-lig fall. Observerte

småfolder, B, har samme orientering. Ingen annen deformasjon er avmerket i

dette strukturområdet.

Diagram 2. Området innerst i skaret. Her kan en ved det nederste vannet

(x 678, y 780), tydelig se en antiklinal med akse i N0-lig strøkretning.

Av diagrammet ser vi at både B og 131til denne antiklinalen har et svakt

SV-lig fall.

I tillegg er det målt endel flater som tydelig er av en annen generasjon.

Inn mot forkastningen kan en tydelig se en sterk isoklinalfolding av

første fades lagflater (S1) etter fåater som er kalt 82a og som er trukket

helt opp. Aller innerst ved forkastningen blir også S2a foldet og akse-

planet av disse foldene, S-2b+ er satt imn i samme diagram.(Sefig. 3-6)

Vi ser at
52a er orientert om en akse (32_med ca. 30 g NN0-11g fall, og at

52b også inneholder denne akseretnIngen. Deene akseretningen avspeiler

2. deformasjonsfase i området.

Diagram 3. Brattskrenten under metamorft dekke vest for område 2.

Diagrammet viser at de fleste flatene har et nordlig fall, men med en svak

orientering om aksen Man får også inntrykk av en svak foldning av


lagflatene inn mot forkastmingen, når en på avstand betrakter det målte

området.
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Diagram 4. Vestplatået av Vestre Cættecuol. bet er her litt for få mIlinger

til å si noe om hvordan lagflatene er orientert, bortsett fra at de synes

å ha et noe mer NØ-lig fall enn i område 3. Ved en tl“rn oyerskyvning i
t\ tflp.7-8)

vest er det en liggende fold, ca. 2 m høy XLtC fjt;rr1-17Eakse 8 og akseelan

som går gjennomp2;

Diagram 5. Det sydligste skaret, nord for Øvre Neshvatn.

Orienteringen av alle småfoldene (B) angir en Ntå-SV-lig strøkretning.

flatepolene er noe spredt, men det er gjort et stiplet forsøk på å trekke

planet dom polene ligger i. Innerst i skaret er det målt en rekke flater

med vestlig fall. llet er antagelig S2 som her er sterkest utviklet.

lliagram 8. Flater syd fur Fiskevann. De målte flatene synes å være

orientert om to akser. Nærmest grensen mot granitten er skifrighets-

flatene godt utviklet, og diagrammet viser at disse flatene er orientert

om aksen Lenger inne var skifrigheten umålbar. Istedet så man massive


bemker av meters mektdIghet med et svakt foldet preg. Diagrammet viser at

disse benkene er orientert om aksen med et svakt sydlig fall.


lliagram 6 og 7 er temmelig like på den måte at lagflatene hovedsakelig

har et Sø-lig fall, mens de målte foldningsaksene er orientert i et større

område. Disse flatene som er fra dett midtvestre del av det kartlagte området,

skiller seg ikkk mye fra flatene i område 9.

Diegram 9. Flater fra det midtre området. Dkifrighetsflater under fram-

skjøvet granittmassit synes å være orientert om en Nø-lig akGe. Ellers

har lagflatene gjerne et Sø-lig Lall. Målte foldningsakser er orientert

mot NØ og S.

Den forholdsvis store spredningen av lagflatene i disse tre områdene kan

skyldes en kuliminasjon. Man får inntrykk av en slik kuliminasjon når

man ser på diagram 8 at [3.-)har et sydlig fall, nens aen i diagram 5 har et

nordlig fall. Den deformasjonen som forandrer akseorienteringen til
øre

må datilhMMEE en 3. deformusjonsfase i området.( llet antydes en øV-lig akse).

lliagram 10. Fra det sydligste området. På oversiktskartet er stedet skravert

der de fleste målingene er foretatt. Området er metamorft og forkastet, og

ingen av målingene er særlig gode. På figuren antydes at tendensen at

flatene er orientert om akGen ';').), men samtidig vil jeg advare mot å legge

for stor vekt disse dataene t
ts,t,reinger.lliagram 11. Vest for øvre Nesåvatn. Fä og usikre målinger, de f1:251 '

LAnjestrukturer.

Allerede nevnt er aksene til småfolder, som stort sett har en Nø-lig

orientering og enten svakt SV- eller NØ-lig fall. llisse foldene synes å

være dannet ved skjæringen av to skifrighetsplan og finnes i inkompetente
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skifre nær overskyvningsgrenserog forkastninger.Det er også målt 2-3

akser til avslitte foldeknær av jaspis i dekkegrenser,samt riller og

småfoldete kvartsårer.Disse aksene har samme orientering som de øvrige akser

og akseplanet er det samme som skifrighetsplanet.(Eks.fig. 2)

Eoldestrukturer i tilknytning til gnmle sprekker og skjærplan sees også

i de metamorfe deddene nærmest granitten i vest, men disse aksene er som

oftest umålbart.

I metamorfe områder er lineasjoner på overflaten et hjelpemiddel til å

finne områder som hører sammen geometrisk. Disse er gjerne dannet ved

skjæringen mellom skifrighetsplanetog overflaten, og på horisontale

overflater antyder de strøkretningenav skifrigheten.Diagram 14 er ut

hyppighetsdiagramsom viser at den mest utbredte overflatelineasjon har

et strøk på ca. 70°N2).

Av audre overflatelineasjonersom er målt kan nevnes uttrukne blærerom

og elongerte konglomeratboller.Disse har samme orientering som vist på

diagram 14, med strøk ca. 70 grader.

Noen steder forekommer en stengelig pposprekking,som derved gir en

lineasjon hvor både strøk og fall kan måles. Disse er tatt med i diagrammene

fra de områdene de er funnet. Denne stengeliShet synes å skyldes skjæring

mellom forskjellige skifrighetsplan.Boudinage av meterstore blokker

med opptil meter i tverrmål finnes i skrenten x 664, y 870. En stengelig


utvitring av meterstore blokker forekommer i forkastningskløftax 661y770.

Resultat.

Geometrisk sett synes bergartene å være deformert etter tre akseretninger,

hvorav den mest framtredende retninger i grønnsteinene er en NE-SV-orientert

foldeakse. Profil 1 og 3 er lagt omtrent vinkelrett på denne strøkretningen.

Den regionale skifrigheten, skifrighetenunder framskjøvet granitt (diagram

9) og skifrigheten nær grensen mot granittene i vest ( diagram 8) synes

å være orientert om denne aksen. Samme orientering har også de aller fleste

småfolder i området.

I forkastningskløftaområde 2, ser en klart sammenhengenmellom forkastningen

og skjærfolding i 2. deformasjonsfase.Denne deformasjonenviser seg ved

skifrighet (S2) i inkompetente leddd (område 3 og 6) og som foldete benker

i kompetente lead (område 8). Alle disse deformasjomeneer orientert om

Asen (3.2,, som har et orientering omtrent NS.

Aksen p har en orientering som ikke er horisontal i område 2,3og 8, og dette

mener jeg skyldes en tredje deformasjonsfase.Det kan her tenkes at

området der finnes er bikket ned etter dannelsen av strukturene,eller,

at området er deformert i et steessfelt med skråttstilte akser. I begge
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dekket bøyningsfoldet,og dette er årsak til at strøk og fall på dekke-

undersiden varierer fra fall mot nord i område 4, til fall mot syd ved

massivet syd for Drikkevannet( som ble framstilt på diagram 6 i fjor).

Det kartlagte området er imidlertid for lite atil å få noe klart bilde

av forholdene. De relative transportretningeur det svært vanskelig å

si noe om på grunnlag av de foldestrukturenedom foreligger.
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3. Eorkastrfrirer.

Diarram 12 angår orienterinren av de m'ite sprekker, ganger og forkastninger
i orrådet, or diagram 13 viser strrkfordeljmgen.

Det er som oftest vanskefle d finne holdepunkter for at cn side av
forkastningen er forskjøvet relativt opp, ned eller sidelenrs,
Der det allikevel er antydet retninger, er det rjort på grunnlag av
bergartsfordelingenor tekttnisk oppfatning.

Mest markert er den store NS - gåmnde forkastningssonenved N - enden av
østre Nesåvatn ( y700 ). Nergartene i øst er kvarts-rabbro og granitter ved
Vestre Crettecuol,og i vest er det grønnsteiner. En skarp forkastningsflate-
orienterimg: 173/60V, kan måles der skifrig mylonitt er erodert ved x662 y740.

Ved det andre skaret i nord er grønnsteiner presset opp over
kvartsgabbro i øst, og kontaktrlaten (82) er her 0/40V. Muligens er dette
nedsunket kvarts-gabbrorest,for østenfor rår det en bred sone av granitten.
I disse rranittene forekommer det noen steder utpreget mineralelonrasjoni
strøkretningen 5og. Svermer av hvite kvartsårer sees similarfoldetlangs
plan med denne strøkretningen.En ser også flere parallelle hvite kvartsrer
med strok 150r vinkelrett stripninn i

Diss kar tcikes solr.tennjensdprekker.

L-Tke ved en knusnrssane ned strø': 15g sees en kvartsåre i.rranitt
oppsprukket i sigarformete linser slik:

Figur 9. Ved forkastning i x683,y760.

Figuren viser minerallineasjon i

granitt med strøk 40-50 g og hvite

kvartslinser i vinkel med lineasjonen.

Linsene er oppfattet som tensjons-

sprekker orientert i stressfeltet.

Innlagt strainellipsoidantyder et

sinistralt skjær i bergarten som jeg

mener blir utløst ved et sinistral

sideforkatningved knusningssonen.

Le9 it

Uttrykk for sinistral forkastning finnes orså ved en bekk i samme omrrde d-r en
1,5m bred kvartsittbenk er forskjøvet ca 3m larrs fla en 0/10c.
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muligeneet uttrykkfor roterteblokker,men det er endauklartfor meg

hvilkensammenhengdissesprekkerhar i det tektoniskebildet.
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D namisktolknin.

Orienteringenav Strainellipeoideter forsøktsatt i regoinalmålestokk,

og dersomman godtar at bergarteneer deformertsom en følgeav et ytre stress,

har man en mulighettil å finne en sammenhengmellom de tre deformasjoner

som er påvisti området.

Nedenforer gitt en figurmessigtolkningav sammenhengenmellom

Strainellipsoidetog strukturenei 1.deformasjonssfase.

T

/
,

/ 47.

/
b

, ..4ø)k) \

Ire'"Pe+tat IOLY's
Y /

-----___---7--- C(t,J
_________`

c, r\åpo)
f)7PCknr5kja,t\C”-'

m

Figur 10.Områdeter tenktdeformertsom en tykk kompetentlagpakkei et

stressfeltsom går SØ-NV.De bergartenesom lettestlar seg deformereer

grønnsteinsbergartene,og disse viser derforflest deformasjonsstrukturer.
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Figurenviserat tensjonesprekker,boudinage,stengelighet,strekkir,gav

blæreromog konglomeratboller,og foldningsakserer orienterti NCI lig

retning.Det sammeer den statistiakeaksenskifrighetsplanenei bergartene

normalter orientertomkring.

Alle dissestrukturenekan være dannetved et størstestressi SØ - NV-lig

retning,

Diagram0 viser at lagflatenmakeimalthar et fallpå ca 50g,og

dette representerermuligensgrensenfor hva lagpakkensom helhetkan klare

av bøyningsfoldning.

Hvis da streseetfortsettermå det skjeet brudd,og det er da teoretisk

to muligebruddlinjersom er stipleti strainellipsoidet,en NS - og en ØV -

lig bruddlinje.Erfaringeneviser at det som oftestbare er en av bruddlinjene

som utvikles.I det kartlagteområdethar vi NS - forkastningen,og strukturene

• 	 i tilknytningtil denneer tydettil et Binistraltskjær- hvilketer det


samme som vist ved pileni strainellipsoidetpå figuren.

Man kan godt tenkeseg at vektorentil maksimaltetressble spalteti en

skjærkomponentsom ble utløstved bruddet,og en komponentsom foldet

bergartenom en akse i NS - retningen.

Ved fortsattstressvil vi kunnefå 3. deformasjonsfased,r

skjær-brudd-deformasjonenvidereutvikles.I feltenvisesdetkanskjeteVsomside-

forkastningerog blokkrotasjonermed gamletensjonssprekkersom

forkastningsplan,slik at aksen6z blir bikketut av sin primært

horisontalestilling.

Grundigerefeltundersøkelseri det omkringliggendeonrådevil kunne

verifisereellerforkastedelerav denneteorien,

ERTSMINERALISERINGERI DET KARTLAGTEOMRADET.

En finnerrustsonensom typisk" vasskis" i forbindelsemed keratofyreller

jaspis,og på kartetseesdissemed NØ - SV - lig strøk.

Jeg finnerderforen sammenhengmellomtensjonssprekkerog utviklingenav

disse mineraliseringenesom hydrotermaleutfellingerlangssvakhetsplani

bergarten.Et typiskeksempelpå sammenhengenmellom tektonikkog ertsmineralie

seringer det i breksjensom er omtalt.Dennemineraliseringenmå være av en

forholdsvisseinfase i den tektoniskehistorie.

Ved Drikkevannet,som ble kartlagti fjor,er det påvisten NS-gående

kissoneunderøstendenav vannetog en ØV-gåendesone i sydendenavicavannet.

Disse retningersvareromtrenttil orienteringenav skjærplanenei strain-

ellipsoidetog er muligensdet synligeuttrykkfor dyptgåendebruddsoner,hvor

hydrotermalløsningerkan ha trengtfrem.

Jaspisog magnetitt-gangerforekommerogsåmed NØ-ligstrøk.Disseer oftc

sterktdeformertved seinereoverskyvninger,og jeg serdissesom en tidligfase

dide hydrotermaleutfellinger,
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Flymagnetiske anomalier.


På figur 13 er anomaliene overført fra anomalikartet og det vises at det i

området er tre hovedomrder med positive verdier over 51100.

I øst er det en anomali i kvarts-gabbroen like øst for forkastningen.

Helt i syd av området er det en liten topp som synes å høre sammen med topped

syd for elva. I det vestre partiet av Vestre Cættecuol går en anomalisone

med Sø-lig strøk, som mot vest dreier over i Nø-lig strøk.

Negativ anomali er det ved Kroktjern og ved granittsonen i forkastningen.

Det er vanskelig å finne noen umiddelbar årsak til anomalienetmen

det kan være av interesse å se denti sammenhengmed bergarter og tektonikk.

Der de negative anomaliene forekommer i det kartlagte området finnes

det granitt og kalkholdig grønnstein. Disse bergartene er det lite av over de

positive anomalienet og kan derfor ikke ginan magnetisk induksjon.

I de tre positive områdene er det avmerket metamorf grønnstein med

noe forskjelligkarakter I syd en tett , sur bergart, i øst er det nange

bergartsvarianterfra sure til basiske ledd, med forskjellig kornstørrelset

mens det i bekken i vest er en tett grønnstein som virker noe sur.

Alle disse tre stedene er det sett små ertsmineraliseringeri håndstykker.

Over Vestre Cættecuol er det metamorf grønnstein, og anomalien synes her å ha

sin årsak i dypereliggendebergarter.

Fra andre steder er det kjent positive anomalier i tilknytning til gabbroide kr
bergarter. I dette området er det ikke noen typisk sammenhengher, men kanskje

kan det være en dypere sammenheng i sydområdet og over Vestre Cættecuol hvor

det sees diorit-ganger i nærheten av maks4.ms1anomali.

Negativ anomali er det også overgolWaniReoti'd for Store Skorovatn.

Bergartene, som av Foslie er avmerket som " finkornet gabbrot ofte foldet og

sliret", hadde bare unntagelsesvisgabbroidisk utseende.

Enkelte steder var bergarten til forveksling liktettbenkete,metamorfe
del!n

grønnsteinertmed og uten epidotlinser, ogeri nærheten Ethhøyeste toppen var

det flere store keratofyrkropper-tildelsmed rust.

Vanlig var mørke ledd med mm- brede hvite årer i et usystematisk nettmønster

veksling med grønne ledd hvor det var vokst frem feltspatøynØbpptil cm

størrelse. Noen typiak gabbro er det ikke oveikffla9g bergarten bør

undersøkes nærmere hvie man vil klassifisere dem.

Det kan også tenkes at anomaliene har en viss sammenhengmed

tektonikken i området. På figuren er antydet et Nø- lig strøk på positive og

negative verdier. Lenger syd på anomalikartet sees disse strøkretningene

tydelig med samme retning som forlengelsen av Snåsa - synklinalen.

Avvikelsen fra denne strøkretningenkan ha en tektoniek årsak.

På figuren ser vi at positiv anomali i Vestre Cættecuol følger omtrent

forkastningssgrensentog at den har sine høyeste verdier i et område som ved

profilene 2 og 3 synes å ligge i en N0 - lig synform og en NS - lig
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depreesjon.Negativanomalisyneså liggei kuliminasjonsområde*.

Muligensfår vi da poeitiveanomalieri områdersom er tektonisknedpresset,

entenved foldningerellerforkastninger,og det liggerher nær å tenkepA

tunge,viskøeebergartermed evne til magnetiskinduksjon,som på et dypere

nivå samlesi " forsenkningene".Det kunneha vært interessantå undersøke

om andreområderviser de sammetendensenemellomanomaliog tektonikksom

i Finnkrudåma.

Skorovatn4. august 1970

Dag Nuseby

sign.
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Diagram1. rstredel av VestreOpetteouol.

Polertil Sl—flater.50 punkter.Platenesynee liggeorientert

om en akse pd, med evakt fall.
ei4 m'itefoldningsakser,73, har omtrrt sammeorlentering.

Poudinageder blokkenehar et Ng—ligfall.

+Stengeligoppeprekkingaom følge av skjmringmellomforekjellige

skifrighetsflater.Stengelighetenhar sammeorienteringsom akeene

og boudengene.
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r)7!agrar 2. .)et nordligsto okaret. Re. epcC. er.

2-floter, uspeoi fisert.

yter til ebservert nnttk1ind.

H-flater under redsunket parti av det overliggende dekke.

ebserverte fgldsisi•sakser anttkli sa1er„


ebserverte ";2a er helt opytrulme buer.

ebservert 22t, er nrikh-stre': oentruicket hue.

 -agflater og akser i tillon•ttnirg tt1 anttklinalen er er-I entert med

f911 f3.t er st tisti 9k ,n1se for fl2tepo1er-

- cen fl-tepol er er se'-nrd,-re skifrighetsfl- ter er eriestert om aksen
med g or4 enteri sg.

Pa
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Diagram 3. Skifrighet unc.er metamorft dekke i nord. 43 poler.

Skifre i øst, kalkhergart.

Skiere i vest, epidothergart

+ stengeLlg opneprekking.

De fleste flatene har et nordlig fall, men det eynes å være en evak

orientering om aksen f1/2.

•

••• •

ø

ittåttf;
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akseplan -

0

Maeram 4. Vestpltt et av 7estre erettecuol-

• 24 flat.poler viser stort sett Nø-lik fall.

ø Foldninesakserder aksen B anpir orienterineen aV liuende fold.'

eRiller pÉ grønnsteinsflater.

Felt onntrukt:et observert oe akseplanet for lig-ende fold.
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dinrram 5• )et sydlite s.ret , nord for Yvre 7:es5vrtr.79 poler.

stepoler m:lt nmrmest forknst-inre-1.nolks som poler tti

'Iater ..:nlkskifereni sger vest brr svrkt r-1C-11.r.
Pbserverte .kser til sr folder i s'riferog jaspis.

r:terrelirenpspre'..:irg.9 de folder or stergenrbet svres »
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nelt OD truk7ete buer illust-erer flater t14 tvdeUg er nv

sekundmr 'nrnkter.
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Diagram6. Kalkholdigeekifrei vest. 35 poler.

• Plateri omrit.de6A har svaktSø-ligfall.

4-Plateri omrt'de68 har noe mer øetligfall.

Poldningsakseneer spredtmed strokmellomnor og øet.

Glidestripei massivgrønnsteinundersti 68.

Helt opptrukketer strøkettilvertikalesprekkeri en boudinert

jaspiegangi ekifrighetsplaneti 6A.
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Diagram7. Omrfiletmed metamorfgrønnsteinnærmestgranitteni vest.
46 polerliggertemmeligspredt,men med hovedsakeligSø-ligfall.

c>8 mfl.tefoldningsakserer også spredtorientert,de flestemed
Nø-ligstrøkog fall.
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Diagram 8. Plater syd for

+ 81—flater i og

Disse flatene er orientert

Overflater til

Diagrammet viser at disse

ca 300 mot syd.

5

Piskevann. 79 pole

vedlgekkegrensen p,

om,eksen pai, som

massive benker

mot granitt,

fall.

foldet.

r.

overgangen

sees svakt

benkene er oriertertOM en akse (34,som faller
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Diagram9. Yalk—grønnsteineri hytteområdet.68 poler.

+ Skifrighetsflaterunder framekjøvetgranittviser evak tendens

til en orienteringom akee.

o Skifrighetsflaterved rustsonenehar stortsettSe—ligfall.

• Skifrighetsflaterog dekkegrenseri det øvrigeområdethar et

noe mer fall.

o Poldningsaksenehar orienteringmot Nø og S.
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Diagram10. Lagflateri metamorfgrønnetein50 for forkastningeni rute


X 630 y 900 i sydligstedel av kartet.29 poler.

Flateneer tilsynelatendeorientertom akPer,pa har SV-fall,

G Observertefoldningeakseri kvartsårer.
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Diagram11. 2mrf.detrettvest for øvre VeseNatn.

Skifrighetved forkastningenX 640 y 750. østlig fall.

Skifrigheteflaterved rusteonene.Palleter mot NV.

Uspes:,.fiserteflateri grønneteinen.

En emhfoldningsakeefra rueteonen.

•

'fl"t3J'Ab~Zikikb,; 'Aks'"1.414aitnibitaieartii,:st
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Diagram 12. Sprekkeflater,forkastninger og ganger fra hele området.

75 usystematisk samlete flater.

Poler til sprekker og forkastninger.

Poler til gjennomsettendeganger.

Kontaktflater med diorit i syd.

Diagrammet viser at de fleste flatene har et strøk mellom nord og øst,

og at fallet for det meste går mot nord - vest.
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PWVER. ( Se prøvekartet)

1. Foldetkalkgrønnstein.Halvøya:Kroktjern.

2. Skifriggrønnstein. Wf
3. Forskifretgranittved grenseni NV. LA4p
4. Granittved rundtvann.
5. Gjennomsettendebasiskgang.(N0fiskevann)
6. Keratofyr_grønnsteini dekketved trigonometrisk

punkt.

x654,y890

x654,7890
x655,y940

x6511y940

x645,y870

x639,y950

x6351y950

x6361y930

x636,y930

Dagbok.

28/6 side3.

il li

ti

5

29/6 6
ti 7

7
ti

7. Foldetkloritskiferi dekketover granitt.
84.Basiskgang i forkastningskløft.
B Skifer± kontaktmed gangen.
9A Vertikalkeratofyrgangi kløft øverst.
B fl nederst.Wt
C Sidebergarten.




il il

10A Sur gang i kløfta.
B Basisk " "

x635,7910




8
ti

!11. Basisksilli strøkretning.(V.Cmttecuol.)Sigt x659,7750 30/6 10
---12. Keratofyri brattskrent. x654,y790 1/7 13
13A Basiskgang. x654,y750




Basisksidebergart.





14A Granitti forkastningskløfta. Wfr-t x656,y700




B Granittrust i forkastningakløfta.





15. Keratofyri Q gabbro. x6581y670




16A Porfyriskbasiskgang:øvre del. x649,7710 2/7 16
" Undredel.





'17. Begynnendehbl-mineraliseringI grønnstein.
18. Trondhjemitved frodigkalkgrønnsteinskolle.

x642,y720
x636,7770 ti 17

' 19A Basiskgang.
B II

x641,jile 3/7
u

19
u

C Sidebergart.





20. Diorit. x6391y820




21A Dioritiskgang:V.Ceetteouol. SI x657,y860 6/7 22
B Sidebergart.





22 Keratofyriskbreksjegang.(kanikke følges) x6601y860




23. Basiskgang inn I dioriten. Wt x662,y860




24. Keratofyr. x663,y880




23
, 25. Basiekporfyritgang. x662,y900




f 26. Grønnstein:NV Kroktjern. x655,y900




27. Rustenkeratofyr. x670,y800 7/7 24
Y 28. Dioritgang. x637,y780 8/7 26
29. Trondhjemitgang. x636,y780




/30. Grønnstein,surlmagnetittholdigbergart. x634,7780




31. Basiskgang i keratofyrog knueningssone.Mat x635,y790 It H

32. Trondhjemit. x635,y800 H 27
33. Kis fra frodigbjørkhøyde.605. x636,7840




34. Metamorfgrønnateinmed kiamineralisering. x671,y810 12/7 33
35. Massivgrønnsteinundersti skiferhøyden.
36. Skifriggrønnsteinmed avakrust.

x657Iy910

x661,y900

14/7
li

35

37. Massivgrønnstein:ea100mnordenfor36. x661,y900 il ti

/ 38. Grønnsteinstypenedersti bekken. 94e x666,y960 u ti

39. Grønnsteinunderet:Nordendenav 0 Nesåvann. x6461y690 u 36
40. Grovkornetgrønnsteinover.(hbl-mineraliseringx646,y6810

IrLf
u 34

-41. Trondhjemitgang. x636,y920 17/7 37
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tletamorfgrønnstein med hornblende–
mineralisering. Kvarts–gabbro.

Granitticert kva:ntsgabbro.
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PINKRUDAMA

tegnetetterflymosaikk

målestokk1 : 20 000

Dag Huseby 1970.
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Tegnforklaring:

7 alkholdig grønnstein –
skifer om "bimrelava".

IVetamorf,epidotholdig grønnstein.

Yeratofyrer.

tGranitt. Trondhjemitt.

Jaspis, Yvarts–raagnctitt.

Rust.

-Rasiske ganger. Aorit.

2verdekning.

Observert og antatt forkastning.

Observert og ant tt overskyvning.

Antiklinal.

2'  synklinal.
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Diagram 1. østre del av Vestre Omettemol.

Polihrtil 81-flater. 50 punkter. Platene synee å ligge orientert

om en akee med evakt NO-lig fall.

I 4 målte foldningsakeer, B, har omtrect samme orientering.

Boudinage der blokkene har et fall.

+ Stengelig oppeprekking som følge av skjering mellom forskjellige

kifrigheteflater. Stengeligheten har samme orientering som akeene

og boudengene.



Diagram 2, Det nordligste skaret. 9f-i-flnteoeler.

.S-fl2ter, unnesifsert.

+S -f,s+er i tilknytning til observert antiklinal.

31-flater under nedeunket parti av det overliggende dekke.

sobserverte foldningnakser i tilknvtning til antiklinalen.

observerte T;2aer helt opptrukne buer.

Observert 321,er nrikk-strek opptrukket hue.

Lagfater og akeer i tilkmvtning til antiklinalen er orientert med 9V-3-1g

f211 (pler etstistink akse for fl2tep-fern).

roen fl2tepn1er og sekundmre ekifrighedsfl--n er orientert om aksen

med !TMV-ligtrientering.
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Biagram 4. Vestplatået av Veetre enttecuol

.24 flatepoler viser etort sett fall.

Poldningeakeer der akeen B angir orienteringen av liggende fold.

Riller på grenneteineflater.

Helt opptrukket er obeervert S2 og akeeplanet for liggende fold.
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dinFram 5. net sydlig-te n'-uret, -nrd for Yvrr "esvntr. 7c, nnler.
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Diagram 6. Kalkholdige øktfre i vest. 35 poler.

Vlater i omrAde 6A har svakt Sø—lig fall.

omrts.de6? har noe mer østlig fall.

Poldningsakeene lerepredt med etrøk mellom norn og øøt.

G Glidestripe i maesiv grønnetein underst i 6H.

Helt opptrukket er etrøket til vertikale øprekker i en boudinert

jaøpiegang i ekifrighetsplanet i 6A.
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Diagram 8. Flater eyd for Fiekevann. 79 poler.

+31—flater i og ved dekkegreneen på overgangen mot granitt.
Diese flatene ør orientert om akeen ps,eom har AM—lig fall.

Overflater til maesive benker eom eees evakt foldet.
Diagrammet vieer at disse benkene ør orientert om en ake. 112,eam faller
ea 300 mot eyd.
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Diagram 9. Ealk—grønneteiner i hytteområdet. 63 poler.

+ Skifrigheteflaterunder framekjevet granitt viesr evak tendene

til en orientering om Ne—lig akae.

o Skifrigheteflaterved rueteonene har stort eett fall.

Skifrigheteflaterog dekkegrenser i det evrige området har et

noe mer Sø—lig fall.

Foldningeakeenehar orientering mot 113og 3,
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PIW"fl. ( Se prøvekartet)

1. Poldetkalkgrønnstein.Halvøya:Kroktjern. x654,

6. Xeratofyr_grønnsteini dekketved trigonometrisk

B Skiferi kontaktmed gangen.

Basiek

B Baeiekeidebergart.
14A Granitti forkastninrakItsfta. x656,y700 n n




Dagbok.
Dagbok.

Y890
Y890 28/6 side3.28/6 side3.
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B Granittruet i forkastningskløfta.
15. Keratofyri gabbro.
16A Porfyriskbasiskgang:øvredel.
B n n " Undredel.
Begynnendehbl—mineraliseringi grønnstein,
Trondhjemitved frodigkalkgrønnsteinskolle.

11 11

x658,y670

x649,y710

II II

x642,y720

x636,y770

11

n

2/7
n

n

n

le

n
16

11

n

1719A Basiskgang. x641,yftwo 3/7 19B II II PI II




n
C Sidebergart. n II n n

20. Diorit. x639,y820 " n
21A Dioritiskgang:V.Cætteeuol. x657,y860 6/7 22B Sidebergart.





22 Keratofyriskbreksjegang.(kanikke følges) x660,y8G0 11 n
Baeiekgang inn i dioriten, y:162, y260 n "Keratofyr. xy63,yr380 n 2325. Basiskporfyritgang. x662,y900 11 n
Grønnstein:',11/Kroktjern, x655,y900 n m
Rustenkeratofyr. x670,y800 7/7 2428, Dioritgang. x537,y780 8/7 2629. Trondhjemitgang. x636, y780 n "30. Grønnstein,sur,magnetittholdigbergart. x634,y780 n 11

31. Basiekgang i keratofyrog knueningesone, x635, y790 " "32, Trondhjemit. x635, y800 n 2733. Kis fra frodigbjørkhøyde.605. x636,y840 n "
34. Metamorfgrønnerteinmed kismineralisering. x671, y810 12/t 33Massivgrønnsteinundersti Skiferhøyden.

Skifriggrønnsteinmed gvakrnet.
x657,y910
x661,y900

14/7 35

Massivgrønnsteincea100mnordenfor36.
Grønnsteinetypenedersti bekken.

x661, y900
x666,y960

n "

GrønnsteinunderetWordendenav 0 NegAvann, x646, y#10 n 36
Grovkornetgrenneteinover.(hbl—mineraligering)x646,7680 n 36

Trondbjemitgang. x6:56,y9206, y920 17/7 3717/7 37
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